



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Food Partners Holding ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 39 62 14 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Food Partners Holding ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København K

CVR-nr.: 39 62 14 79
Stiftet: 4. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Daniel Straub-Hamp
Carsten Mortensen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Food Partners World ApS, København
Lundberg Nordic ApS, København
Palæo Foods ApS, København
Food Partners Copenhagen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter samt enhver forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.957 kr. mod -25.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.447.849 kr. mod 2.873.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.957	-25.847
Resultat før finansielle poster	-28.957	-25.847
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.478.385	2.881.112
2 Andre finansielle indtægter	0	17.259
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.125	-1.808
Resultat før skat	3.440.303	2.870.716
Skat af årets resultat	7.546	2.287
Årets resultat	3.447.849	2.873.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.385	1.166.712
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	206.291
Disponeret fra overført resultat	-30.536	0
Disponeret i alt	3.447.849	2.873.003



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.693.097	2.928.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.693.097	2.928.998
Anlægsaktiver i alt	4.693.097	2.928.998
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.964
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.199.946	968.105
Tilgodehavender i alt	1.199.946	1.006.069
Likvide beholdninger	584.166	503.012
Omsætningsaktiver i alt	1.784.112	1.509.081
Aktiver i alt	6.477.209	4.438.079



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.645.097	1.166.712
Overført resultat	711.713	742.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5.406.810	3.458.961
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.048.719	966.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.719	966.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.680	0
Anden gæld	12.000	12.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.680	12.300
Gældsforpligtelser i alt	1.070.399	979.118
Passiver i alt	6.477.209	4.438.079

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	535.958	3.000.000	3.585.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.166.712	206.291	1.500.000	2.873.003
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.166.712	742.249	1.500.000	3.458.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.478.385	-30.536	2.000.000	3.447.849
	50.000	2.645.097	711.713	2.000.000	5.406.810



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Food Partners World ApS	<u>3.478.385</u>	<u>2.881.112</u>
	<u>3.478.385</u>	<u>2.881.112</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.259</u>
	<u>0</u>	<u>17.259</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	705
Andre finansielle omkostninger	<u>9.125</u>	<u>1.103</u>
	<u>9.125</u>	<u>1.808</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Skyldig kildeskat i sambeskattedeselskaber udgør pr. balancetidspunktet t.kr. 338

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


